

DODATEK Č. 1

ke **Smlouvě o dílo č. 1197-2021-541101** uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), týkající se **Stavby polní cesty HPC1a a IP4 v k.ú. Nedaříž**

(dále jen „**dodatek**“)

I. Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika – Státní pozemkový úřad
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3
Krajský pozemkový úřad pro Liberecký kraj
Adresa: U Nisy 745/6a, 460 57 Liberec

zastoupený:

Ing. Bohuslavem Kabátkem, ředitelem
Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj

ve smluvních záležitostech
oprávněn jednat:
v technických záležitostech
oprávněn jednat:

Ing. Bohuslav Kabátek, ředitel Krajského
pozemkového úřadu pro Liberecký kraj

Tel.:

Jiří Hořák, rada Pobočky Semily
+420 724 201 423

E-mail:

j.horak2@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

ČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „**objednatel**“)

a

Zhotovitel:

M – SILNICE a.s.

Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice

Kontaktní adresa: Hradecká 415, 506 01 Jičín

Zastoupený:

Ing. Zdeňkem Babkou, místopředsdou
představenstva na základě písemného
pověření představenstvem

Tel.:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

E-mail:

XXXXXXXXXXXXXXXXXX

ID DS:

jwtq7ju

V technických záležitostech
oprávněn jednat:

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXX

Tel.: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
 Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 Číslo účtu: 1080015329/0800
 IČO: 42196868
 DIČ: CZ42196868 - je plátcem DPH

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 430

(dále jen „**zhotovitel**“)

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 1197-2021-541101.

II. Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je provedení změny celkové ceny za provedení díla, která souvisí se změnami v příloze č. 2 Smlouvy o dílo – nabídkový rozpočet zhotovitele, včetně závazných jednotkových cen (oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr). Tyto změny nastaly v souvislosti s méněpracemi při vlastní realizaci díla.

2. Text v odstavci 4. Čl. III Cena díla, který zní:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	4 822 266,50 Kč
DPH 21 % činí	1 012 675,97 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	5 834 942,47 Kč

se ruší a nahrazuje textem následujícího znění:

Celková cena za provedení díla:	
bez DPH činí	4 723 418,30 Kč
DPH 21 % činí	991 917,84 Kč
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí	5 715 336,14 Kč

3. U níže uvedených položek v Příloze č. 2 SoD u stavebního objektu SO-101 – Polní cesta HPC1a dochází ke změně počtu měrných jednotek

Č. pol.	Kód	Název položky	MJ	Původní počet MJ	Jed. cena v Kč	Změna MJ	Nový počet MJ	Cena v Kč bez DPH
10	K	181951112 Úprava pláň vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 490,700	14,00	-86,5	4 404,20	61 658,80

16	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m ² , tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m ²	4 466,700	65,00	-86,5	4 380,20	284 713,00
17	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	71,021	3 100,00	-1,375	69,646	215 902,60
18	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného štěrku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m ²	4 490,700	215,00	-86,5	4 404,20	946 903,00
19	K	564861111	Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m ²	4 490,700	172,00	-86,5	4 404,20	757 522,40
20	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m ²	3 201,500	202,00	-86,5	3 115,00	629 230,00
22	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m ²	m ²	3 201,500	14,00	-86,5	3 115,00	43 610,00
23	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m ²	m ²	4 490,700	11,00	-86,5	4 404,20	48 446,20
24	K	577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m ²	3 201,500	182,00	-86,5	3 115,00	566 930,00
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	380,527	50,00	-1,388	379,139	18 956,95

4. Níže uvedené položky uvedené v Příloze č. 2 SoD týkající se stavebního objektu SO-101
– Polní cesta HC1a se ruší

Č. pol.	Kód	Název položky	MJ	Počet MJ	Jed. cena	Cena v Kč bez DPH
1	K 113107164	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107164 "napojení na ZÚ - viz. C.1.2.1." 86,5	m2	86,500	35,00	3 027,50
	Online PSC V V			86,500		
2	K 113107182	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	86,500	45,00	3 892,50
	Online PSC V V	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113107182 "napojení na ZÚ - viz. C.1.2.1." 86,5		86,500		
25	K 599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm	m	6,000	575,00	3 450,00
	Online PSC V V	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/599142111 "napojení na ZÚ+KÚ - viz. C.1.2.1." 3+3		6,000		
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						570,00
26	K 919735111	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm	m	6,000	95,00	570,00
	Online PSC V V	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/919735111 "napojení na ZÚ+KÚ - viz. C.1.2.1." 3+3		6,000		
D 997 Přesun sutě						7 888,80
27	K 997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	69,200	16,00	1 107,20
	Online PSC V V	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221551 "ze stávající komunikace (napojení na ZÚ)" 69,2		69,200		
28	K 997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 314,800	2,00	2 629,60
	Online PSC V V	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/997221559 19*69,2		1 314,800		
29	K 997221645-R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	19,030	60,00	1 141,80
	V V	"asfalt ze stávající komunikace (napojení na ZÚ)" 19,030		19,030		
30	K 997221655-R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	50,170	60,00	3 010,20
	V V	"podkladní kamenivo ze stávající komunikace (napojení na ZÚ)" 50,170		50,170		

III. Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek je uzavírán v souvislosti s méněpracemi, které vznikly na stavbě polní cesty HPC1a a IP4 v k.ú. Nedaříž v důsledku chybně započtených položek u stavebního objektu SO-101 – Polní cesta HC1a, které se týkaly rekonstrukce stávající komunikace na pozemku p.p.č. 219/7, jejíž investorem je Obec Horka u Staré Paky.
2. Hodnota méněprací na stavbě polní cesty HPC1a a IP4 v k.ú. Nedaříž, které jsou předmětem Dodatku č. 1, činí 98 848,20 Kč bez DPH.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je aktualizovaná Příloha č. 2 - Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.
5. Smluvní strany po jejím přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Liberci dne: 19. 1. 2022

.....
objednatel

Ing. Bohuslav Kabátek
ředitel Krajského pozemkového úřadu
pro Liberecký kraj

.....
zhotovitel

Ing. Zdeněk Babka
místopředseda představenstva
M – SILNICE a.s.

Za správnost vyhotovení dokumentu odpovídá: Jiří Hořák

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VOD

Stavba: Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

KSO: CC-CZ:

Místo: Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			4 723 418,30
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	4 723 418,30	991 917,84
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	5 715 336,14
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VOD

Stavba: Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Místo: Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Semily Projektant: Agroprojekce Litomyšl,

Zhotovitel: M-SILNICE, a.s. Zpracovatel: spol. s r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

4 723 418,30 **5 715 336,14**

SO-101	Polní cesta HC1a	4 508 488,85	5 455 271,51	STA
SO-801	Výsadba IP4	100 929,45	122 124,63	STA
VON	Vedlejší a ostatní ...	114 000,00	137 940,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-101 - Polní cesta HC1a

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 508 488,85

DPH základní
snížená

Základ daně
4 508 488,85
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
946 782,66
0,00

Cena s DPH

v CZK

5 455 271,51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-101 - Polní cesta HC1a

Místo:

Datum:

6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant:

Agroprojekce

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

4 508 488,85

HSV - Práce a dodávky HSV

4 508 488,85

1 - Zemní práce

677 035,70

2 - Zakládání

243 144,00

5 - Komunikace pozemní

3 569 352,20

998 - Přesun hmot

18 956,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-101 - Polní cesta HC1a

Místo:

Datum:

6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant:

Agroprojekce

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

4 508 488,85

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 508 488,85

D 1

Zemní práce

677 035,70

3	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3	m3	1 757,200	75,00	131 790,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122252206					
		VV	"viz. Tabulka kubatur C.1.2.4." 1757,2		1 757,200			
		VV	Součet		1 757,200			
4	K	132251103	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	62,160	125,00	7 770,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251103					
		VV	"drenáž - viz. C.1.2.1.+C.1.2.5." 777,0*0,4*0,2		62,160			
		VV	Součet		62,160			
5	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	30,000	120,00	3 600,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132251251					
		VV	"zasakovací jímky - viz. C.1.2.1." 3*10,0*1,0*1,0		30,000			
		VV	Součet		30,000			
6	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	1 849,400	100,00	184 940,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751117					
		VV	"přebytečná zemina" 1757,2+62,2+30,0		1 849,400			
		VV	Součet		1 849,400			
7	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	18 494,000	4,00	73 976,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162751119					
		VV	10*1849,4		18 494,000			
		VV	Součet		18 494,000			
8	K	171201221-R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 328,920	50,00	166 446,00	
		VV	"přebytečná zemina" 1849,4*1,8		3 328,920			
		VV	Součet		3 328,920			
9	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 849,400	16,00	29 590,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/171251201					
		VV	"přebytečná zemina" 1757,2+62,2+30,0		1 849,400			
		VV	Součet		1 849,400			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	4 404,200	14,00	61 658,80	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951112					
		VV	"viz. Tabulka kubatur C.1.2.4." 3984,7		3 984,700			
		VV	"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+8+12+8+16,9+60,4+8+12,7+45,9+48,8+198,8		506,000			
		VV	"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
		VV	Součet		4 404,200			
11	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	173,300	65,00	11 264,50	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/182151111					
		VV	"viz. Tabulka kubatur C.1.2.4." 173,3		173,300			
		VV	Součet		173,300			
12	K	184808111	Vyvětvění a tvarový ořez dřevin s úpravou koruny s odnesením odpadu na vzdálenost do 200 m a jeho spálením, při výšce stromu do 3 m	kus	40,000	150,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184808111					
		VV	"ořez větví - viz. TZ C.1.1. (200 m2)" 40		40,000			
		VV	Součet		40,000			
D 2 Zakládání							243 144,00	
13	K	211521111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 63 až 125 mm	m3	30,000	1 060,00	31 800,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/211521111					
		VV	"zasakovací jámky - viz. C.1.2.1." 3*10,0*1,0*1,0		30,000			
		VV	Součet		30,000			
14	K	211561111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	62,160	1 150,00	71 484,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/211561111					
		VV	"drenáž - viz. C.1.2.1.+C.1.2.5." 777,0*0,4*0,2		62,160			
		VV	Součet		62,160			
15	K	212755216	Trativody bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 160 mm	m	777,000	180,00	139 860,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/212755216					
		VV	"drenáž - viz. C.1.2.1." 777,0		777,000			
		VV	Součet		777,000			
D 5 Komunikace pozemní							3 569 352,20	
16	K	561041121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené hydraulickými pojivy vápnem, cementem nebo směsnými pojivy (materiál ve specifikaci) s rozprostřením, promísením, vlhčením, zhutněním a ošetřením vodou plochy přes 1 000 do 5 000 m2, tloušťka po zhutnění přes 250 do 300 mm	m2	4 380,200	65,00	284 713,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/561041121					
		VV	"viz. vzorový řez C.1.2.5. = ÚP" 3984,7		3 984,700			
		VV	"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+12+16,9+60,4+12,7+45,9+48,8+198,8		482,000			
		VV	"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
		VV	Součet		4 380,200			
17	M	58530170	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin standardní	t	69,646	3 100,00	215 902,60	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/58530170					
		VV	"3% = 15,9 kg/m2" 4466,7*15,9*0,001		71,021			
		VV	"odpočty - ZBV1" "(-86,5*15,9*0,001)" -1,375		-1,375			
		VV	Součet		69,646			
18	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	4 404,200	215,00	946 903,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564752111					
		VV	"viz. vzorový řez C.1.2.5. = ÚP" 3984,7		3 984,700			
		VV	"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+8+12+8+16,9+60,4+8+12,7+45,9+48,8+198,8		506,000			
		VV	"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
		VV	Součet		4 404,200			
19	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	4 404,200	172,00	757 522,40	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564861111					
		VV	"viz. vzorový řez C.1.2.5. = ÚP" 3984,7		3 984,700			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+8+12+8+16,9+60,4+8+12,7+45,9+48,8+198,8		506,000			
	VV		"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
	VV		Součet		4 404,200			
20	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	3 115,000	202,00	629 230,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/565135121					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.5." 777,0*3,5		2 719,500			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+12+16,9+60,4+12,7+45,9+48,8+198,8		482,000			
	VV		"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
	VV		Součet		3 115,000			
21	K	569931131	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění asfaltovým recyklátem tl. 90 mm	m2	801,000	95,00	76 095,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/569931131					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.5." 777,0*0,5*2		777,000			
	VV		"rozšířená krajnice - viz. C.1.2.1." 8+8+8		24,000			
	VV		Součet		801,000			
22	K	573191111	Postřík infiltrační kationaktivní emulzí v množství 1,00 kg/m2	m2	3 115,000	14,00	43 610,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573191111					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.5." 777,0*3,5		2 719,500			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+12+16,9+60,4+12,7+45,9+48,8+198,8		482,000			
	VV		"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
	VV		Součet		3 115,000			
23	K	573211107	Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,30 kg/m2	m2	4 404,200	11,00	48 446,20	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/573211107					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.5. = ÚP" 3984,7		3 984,700			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+8+12+8+16,9+60,4+8+12,7+45,9+48,8+198,8		506,000			
	VV		"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
	VV		Součet		4 404,200			
24	K	577134221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	3 115,000	182,00	566 930,00	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/577134221					
	VV		"viz. vzorový řez C.1.2.5." 777,0*3,5		2 719,500			
	VV		"přípočty - viz. C.1.2.1." 86,5+12+16,9+60,4+12,7+45,9+48,8+198,8		482,000			
	VV		"odpočty - ZBV1" -86,5		-86,500			
	VV		Součet		3 115,000			
D 998			Přesun hmot				18 956,95	
31	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	379,139	50,00	18 956,95	CS ÚRS 2021 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111					
	VV		380,527		380,527			
	VV		"odpočet - ZBV1" - 1,388		-1,388			
	VV		Součet		379,139			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-801 - Výsadba IP4

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

100 929,45

DPH základní
snížená

Základ daně

100 929,45

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

21 195,18

0,00

Cena s DPH

v CZK

122 124,63

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-801 - Výsadba IP4

Místo:

Datum:

6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant:

Agroprojekce

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

100 929,45

HSV - Práce a dodávky HSV

100 929,45

1 - Zemní práce

99 456,45

998 - Přesun hmot

1 473,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

SO-801 - Výsadba IP4

Místo:

Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel: ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant: Agroprojekce

Zhotovitel: M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

100 929,45

D HSV Práce a dodávky HSV

100 929,45

D 1 Zemní práce

99 456,45

1	K	183101114	Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3	kus	57,000	280,00	15 960,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/183101114					
		VV	"stromy - viz. TZ C.1.1." 57		57,000			
		VV	Součet		57,000			
2	K	184102112	Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 200 do 300 mm	kus	57,000	210,00	11 970,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184102112					
3	M	02699011-R	Dodávka sazenic ovocných stromků s balem a se zapěstovanou korunkou v. 120-150 cm	kus	57,000	660,00	37 620,00	
4	K	184215132	Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m	kus	57,000	60,00	3 420,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184215132					
5	M	60591253	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2m	kus	171,000	90,00	15 390,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/60591253					
		VV	57*3		171,000			
		VV	Součet		171,000			
6	M	60599001-R	Příčka spojovací ke kůlům impregnovaná 50 x 8 cm	kus	171,000	14,00	2 394,00	
		VV	57*3		171,000			
		VV	Součet		171,000			
7	K	184801121	Ošetření vysazených dřevin solitérních v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	57,000	50,00	2 850,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184801121					
8	K	184813111	Ošetřování a ochrana stromů proti škodám způsobeným zvěří nátěrem nebo postřikem	kus	57,000	60,00	3 420,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813111					
		VV	"viz. TZ C.1.1." 57		57,000			
		VV	Součet		57,000			
9	M	005999003-R	Repelent	kg	2,850	545,00	1 553,25	
		VV	57*0,05		2,850			
		VV	Součet		2,850			
10	K	184813121	Ochrana dřevin před okusem zvěří mechanicky v rovině nebo ve svahu do 1:5, pletivem, výšky do 2 m	kus	57,000	60,00	3 420,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184813121					
		VV	"viz. TZ C.1.1." 57		57,000			
		VV	Součet		57,000			
11	K	184816111	Hnojení sazenic průmyslovými hnojivy v množství do 0,25 kg k jedné sazenici	kus	57,000	2,00	114,00	CS ÚRS 2021 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/184816111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	M	005999002-R	Tableta	ks	57,000	2,00	114,00	
13	K	185804311	Zalítí rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2	m3	1,140	540,00	615,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185804311			
VV					"stromy" 57*0,020			
VV					Součet			
14	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m	m3	1,140	540,00	615,60	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/185851121			
D 998					Přesun hmot			
15	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m	t	1,473	1 000,00	1 473,00	CS ÚRS 2021 01
Online PSC					https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998231311			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

IČ:

DIČ:

Projektant:

Agroprojekce Litomyšl, spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

114 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	114 000,00	21,00%	23 940,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

137 940,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant:

Agroprojekce

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

114 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

114 000,00

VRN3 - Vedlejší náklady

26 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

88 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavba hlavní polní cesty HC1a včetně IP4 v k.ú. Nedaříž - Dodatek č. 1

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní ...

Místo:

Datum:

6. 1. 2022

Zadavatel:

ČR-SPÚ, Pobočka Semily

Projektant:

Agroprojekce

Zhotovitel:

M-SILNICE, a.s.

Zpracovatel:

Litomyšl, spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

114 000,00

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

114 000,00

D VRN3

Vedlejší náklady

26 000,00

1	K	031002000	Zřízení zařízení staveniště a jeho následné odstranění.	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
2	K	031002002	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	
3	K	031004000	Práce v ochranném pásmu	soubor	1,000	6 000,00	6 000,00	

D VRN9

Ostatní náklady

88 000,00

4	K	090001000	Geodetické vytýčení před zahájením realizace stavebních prací	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00	
5	K	091003000	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	36 000,00	36 000,00	
6	K	091204000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
7	K	091404000	Zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
8	K	091806000	Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	
9	K	092004007	Projednání a zajištění písemných souhlasných vyjádření všech dotčených vlastníků	soubor	1,000	8 000,00	8 000,00	